
RSYS ASYS IJD, spol. sr.o.

Heverova 249, 280 02 Kolín 4, Czech Re public, tel/fax. 321 721 237, 602 240 659 

Kupní smlouva 
Uzavřená podle ustanovení § 2079 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Prodávající: 

Sídlo: 
IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 
Bankovní spojení: 

dále jen „prodávající" 

a 

Kupující: 
Sídlo: 

IČ: 
DIČ: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba: 

Bankovní spojení: 

dále jen „kupující" 

ASYS IJD, spol. s r.o. 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 5387 
Heverova 249, 280 02 Kolín 4 
43090524 

Správa služeb hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 

70889660 
CZ70889660 

uzavírají tuto kupní smlouvu 

IČO: 43090524 
DIČ: CZ43090524 



RSYS ASYS IJD, spol. sr.o.

I.Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je „Dodávka systému Jablotron - zabezpečení serveroven" v rozsahu:

Typ Počet Cena Cena bez 

bez DPH 

DPH/ks celkem 

JA-11 OA Sběrnicová siréna vnitřní 3 462 1 386 

JA-11 OI Sběrnicový indikátor sekce nebo aktivace výstupu PG 3 323 969 

Jl-111C IP kamera vnitřní/venkovní 2MP - DOME 5 4 198 20 990 
JA-11 OF Sběrnicový záplavový detektor 3 342 1 026 

JA-150ST Bezdrátový kombinovaný detektor kouře a teploty 3 963 2 889 

JA-111 ST-A Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teplot 3 1 078 3 234 
JA-120PW Sběrnicový duální PIR a MW detektor pohybu 4 1 586 6 344 

JA-192E Ovládací segment přístupových modulů 2 82 164 

Led pásek LP 2835/60NW 12W 12V 1150lm CRl80 4000-4500K 
10 185 1 850 

IP20 
Napěťový zdroj POS FTPC50V12-C 12V 4.17 A SOW 3 650 1 950 

LED profil BEGTON12 J/S hliník elox I 2 10 66 660 

Montážní úchyt S oválný otvor, nerez ocel 20 17 340 
Difuzor typ \"J\" MATNÝ I 2 10 25 250 

Koncovka BEGTON12 stříbrná (pár) 10 17 170 
Flexe šňůra 230V 2m 3 165 495 
Krabice GEWIS včetně vývodek 3 560 1 680 
Pomocný, spojovací a instalační materiál 1 1 950 1 950 

CC-02 Instalační kabel pro systém JA-100, 4 x 0,5 mm 300 5 1 500 
Instalace, konfigurace, cestovní náklady 1 40 650 40 650 

Cena celkem: 88497 

Pozn. Zakázka je fakturována v režimu přenesené daňové povinnosti. 

li.Termín a místo plnění
Termín plnění je stanoven do 6 týdnů od doručení této podepsané Kupní smlouvy Kupujícím Prodávajícímu.
Místem plnění je sídlo Kupujícího.

Ill. Cena, platební podmínky 
Kupující uhradí prodávajícímu za výše specifikovaný předmět smlouvy dohodnutou cenu ve výši: 

88 497,- Kč bez DPH 
(slovy: osmdesátosmtisícčtyřistadevadesátsedmkorunbezDPH) 

Cena je konečná a nejvýše přípustná. Cena obsahuje všechny náklady, které mohou Prodávajícímu 
vzniknout v souvislosti s plněním předmětu této Kupní smlouvy. 

Sjednaná cena je nejvýše přípustná a může být změněna pouze, pokud po podpisu smlouvy a před termínem 
dokončení plnění smlouvy dojde ke změně sazby DPH. 

Platební podmínky: 
Kupující uhradí kupní cenu na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí všech položek dle předmětu 
této smlouvy. Zálohová faktura nebude vystavována. 

Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů. V případě, že účetní doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující 

2 



RSYS ASYS IJD, spol. sr.o.

oprávněn zaslat ho ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta 
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že řádně vystavený daňový doklad je splatný ve lhůtě 21 dnů ode dne jeho 
�mu. Daňový doklad bude Prodávajícím doručen Kupujícímu na e-mailovou adresu 
-nejpozději do 3 dnů od data dodání zboží a služeb dle předmětu této smlouvy.

Povinnost uhradit fakturu je ze strany kupujícího splněna dnem odpisu z jeho účtu ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

Neoprávněně vystavená faktura nebo faktura, která nebude obsahovat stanovené náležitosti, nebo v ní 
nebudou správně uvedené údaje, nemá vůči kupujícímu jakékoliv právní účinky. 

Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy není veden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce a 
jeho bankovní účet uváděný ve smlouvě je totožný s jeho účtem zveřejněným v registru plátců DPH. 
V případě, že se některé prohlášení Prodávajícího ukáže jako nepravdivé, zavazuje se Prodávající zaplatit 
Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč a Kupující finančnímu úřadu. Totéž platí i v případě, že bude 
Prodávající uveden v registru plátců DPH jako nespolehlivý plátce po uzavření této smlouvy. 

IV. Povinnosti kupujícího
Kupující se zavazuje uhradit fakturu za dodávky dle předmětu této smlouvy ve lhůtě splatnosti dle platebních 
podmínek uvedených v bodě Ill. této smlouvy. 

V. Povinnosti prodávajícího
Prodávající je povinen dodat předmět této smlouvy úplný ve stanoveném termínu.

VI. Záruční a pozáruční podmínky
Prodávající odpovídá za to, že dodávka bude uskutečněna podle podmínek této smlouvy, platných 
technických a právních předpisů. Záruka na dodávku se stanovuje na 2 roky ode dne převzetí předmětu 
smlouvy Kupujícím. Záruční servis v záruční době je Prodávající povinen vykonávat v sídle Kupujícího 
nejpozději následující pracovní den po oznámení závady Kupujícím Prodávajícímu. 

VII. Závěrečná ustanovení
Právní vztahy mezi účastníky této smlouvy, které nejsou upraveny obchodními podmínkami dle znění této 
smlouvy se řídí Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. 

Prodávající postupuje při poskytování služeb dle této smlouvy samostatně, ledaže mu Kupující sdělí pokyny. 
Prodávající je povinen včas oznámit Kupujícímu všechny okolnosti, které zjistil při plnění smlouvy a jež mohou 
mít vliv na změnu pokynů Kupujícího. Prodávající je povinen poskytovat Kupujícímu včas vysvětlení a podklady 
potřebné pro uvážení dalších pokynů. Prodávající se zavazuje upozornit Kupujícího na rozpor pokynů 
s technickou (či jinou) normou, právním předpisem, nebo rozhodnutím, či stanoviskem příslušného orgánu 
veřejné správy. Prodávající je povinen Kupujícího alespoň e-mailem včas upozornit na neúplnost či nevhodnost 
Kupujícím udělených pokynů. 

Smluvní strany se zavazují chránit svá práva z této smlouvy proti třetím osobám a zdržet se jednání, které by 
jakýmkoliv způsobem poškozovalo zájmy druhé strany. 

Smluvní strany výslovně ujednaly v souladu s § 1991 občanského zákoníku, že Kupující je oprávněn 
jednostranně započíst pohledávku představující nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo náhradu škody proti 
jakýmkoliv pohledávkám Prodávajícího za Kupujícím, a to i pohledávkám nesplatným či promlčeným, přičemž 
pohledávky zanikají započtením dnem doručení projevu vůle směřující k započtení Prodávajícímu. 

Prodávající není oprávněn postoupit práva a povinnosti ve smlouvě na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Kupujícího. 

3 



R5Y5 ASYS IJD, spol. sr.o.

Smluvní strany vylučují ve vztahu k této smlouvě aplikaci ustanovení § 1765 a § 17656 občanského zákoníku. 
Nebezpečí změny okolností na sebe bere Prodávající. 

Kupující má právo písemně odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy Prodávajícím. Ve 
smyslu ustanovení§ 2002 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník). Smluvní pokuta za zpoždění 
dodávky je stanovena ve výši až 1 000,- Kč za každé porušení povinnosti a započatý den prodlení. Za podstatné 
porušení smlouvy bude považováno i opakované (3x během jednoho kalendářního měsíce nebo během 30 po 
sobě jdoucích dnech) porušování povinností jedné smluvní strany, a to i bez předchozího upozornění. Vznik 
práva na uplatnění smluvní pokuty, její uplatnění nebo zaplacení nebude mít vliv na nárok na náhradu škody. 
Maximální výše smluvní pokuty je 10 000,- Kč. 

Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, bude doručování písemností směřujících ke změnám (včetně 
doplnění) nebo zrušení smlouvy, uplatnění smluvních pokut a náhrady škody a notifikace porušení smlouvy 
probíhat písemně. v ostatních případech postačí komunikace vedená formou emailu prostřednictvím 
kontaktních osob. Má-li Prodávající zřízenou datovou schránku, může Kupující jakékoliv jednání vůči 
Prodávajícímu provést prostřednictvím datové schránky s tím, že za den doručení se považuje den dodání 
dokumentu do datové schránky Prodávajícího. 

Prodávajícího s dodávkou Kupující a prodávající se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech 
v této smlouvě uvedených a neposkytnout tuto smlouvu třetím osobám, s výjimkou informací, které je třeba 
uveřejnit v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny má prodávající právo požadovat zákonný úrok 
z prodlení. 

Smluvní strany výslovně souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna s ohledem na skutečnost, že Kupující 
je příspěvkovou organizací hl. m. Prahy. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek. 

Smlouvu lze doplňovat nebo jinak měnit či zrušit pouze písemně ve formě očíslovaných dodatků podepsaných 
oprávněnými zástupci obou stran. 

Spory smluvních stran budou řešeny před místně příslušným soudem Kupujícího (místní příslušnost na výběr). 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu. Jeden stejnopis si ponechá 
dodavatel a jeden si ponechá odběratel. 

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen zveřejnit smlouvu včetně případných dodatků v registru 
smluv dle zvláštního právního předpisu. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, a 
účinnosti okamžikem uveřejnění v registru smluv dle zvláštního právního předpisu. 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že její obsah odpovídá jejich svobodné a pravé vůli. 
Na důkaz pravosti připojují své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 

Správa služeb hl. m. Prahy 

kupující 

4 

V Kolíně dne 18.4.2019 

prodávající 




